Le délai maximum d’exécution prévu pour la réalisation des travaux est de Trois (03) mois.  

4- ALLOTISSEMENT 

Les travaux du présent Appel d’Offres constituent trois (03) lots. 

5- COUT PREVISIONNEL 

Le cout prévisionnel des opérations à l’issue des études préalables est de : 

- Lot 1 cent cinquante millions (150 000 000) de Francs CFA ; 

- Lot 2 cent millions (100 000 000) de Francs CFA ; 

- Lot 3 soixante-dix millions (70 000 000) de Francs CFA. 

6- PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises